
支出數(元) 承辦處室

    3,077,770

   26,888,522

       27,217

54,533       

       63,258

       95,200

      543,966

86,400       

1,493,802    

14,857       

123,000      

       84,105

資料時間截至112.7.31止

社團活動費

學生平安保險費

家長會費

班費

畢業紀念冊

游泳池水電及維護費

教務處

英文ILTEA檢定報名費(二年級)

模擬考費用

畢業證書夾

長榮女中111學年度第2學期各項代辦費支出一覽表

代收代辦費項目

冷氣使用及維護費

總務處

午餐費

學務處

教科書(含補充教材講義費)


